I N D E X.

- Ignis & Azot** sufficiunt
 527
ignis humidum radicale
 elementorum non ab
 sumit 34
ignis natura omnia con-
 sumere est 16
ignis noster vix in Sole
 & Luna agit 514
Inceratio quia Chemistis
 345
Inuidia & sophistica ar-
 te Chemica plurimum
 nocent 579
Inuestigationis liber Ge-
 bri an supposititiuus
 324
Ioan de Rupeciffa Theo-
 phraſto laudatus 12
Iuno terre elemētum de-
 notat 453 ac vt
 partui præſſe dica-
 tur 455
Ius à Ioue ad amata fabu-
 la explicata 94
Iupiter corpus mundum
 non eſt nec poſitiuè
 nec comparatiuè
 320
Iupiter quàm Saturnus
 facilius per calcinatio-
 nem induratur 203
Iouis ignis cur ſarcien-
 da 234
Iouis calcinandi ratio
 583
Iuuentutem quatenus ex
 ſenio faciat aurum
 257

L

- L** Aabyrinthi figmen-
 tum bocciam de
 notat 448
Lapis philoſophorum et
Lignum uitæ ex ea-
 dem fiunt materia
 139
Lapis philoſopherū igne
 non conſumitur 509
lapis non lapis cur dica-
 tur Scoriz 147
lapis ante proiectionem
 in quatuor elementa
 eſt euidentius 295
lapis philoſophicus quo
 modo in omni re
 & quomodo ſit loco
 337

Lapidis

I N D E X.

lapidis opus in auro & argento inchoandum	191	Lignum uitæ omnes morbos curat	56
lapidis inuentio nemini est difficilis	503	ligni uitæ auxilia Patres longâ etatem transegerunt	28
lapides ex calore ardente creati	445	ligni uitæ, materia lapis & non lapis est	140
lapides Deucalionis & Pyrrhæ explicantur	446	Litigius id est ♀ diuisus primus Demogorgonis filius	138
Ladona rubra sine albedine nil ualet	387	liquida soluunt	581
Ladonæ fabula explicata	101	Liquationum causæ efficietes in metallis quæ sint	210
Latonem lauant ignis et Azoth	70	Latitiam ac gaudium in ducere aurum nroum est	249
Lemnus insula est Boccia Chemica	457	Lotiones Chemicarum acuta	72
Leo Chemicus	423	Loth uxor in statuam salis conuersa Chemice	447
Lepra immundorum metallorum non curatur sine medicina tertij ordinis	321	Lullus Alchimiam confurcavit	22
Lepram cur curet aurum	559	Lulli Chemistæ laus & alchimie miradum opus	298
Lignum uitæ ex omnibus metallis constat	103	Lullo multum tribuit Tauladanus	340
quomodo iam perfectum esse cognoscatur	105		

I N D E X.

Luna est tinctura albedinis	191	Marliani Aureum Vellus	19
luna album tantum sulphur continet	557	Mars exterius calidus et siccus, intus frigidus et humidus	87
luna in profundo aurum est	459	multa significat	461
luna & Iupiter Soli actu proximi sunt	259	mars solutus colorem elixiris adauget	163
luna candoris argentei tinctura est	263	mars in minori ac medio opere Saturno ac Ioui prestat	236
lunæ sulphur penitus album est	261	mars ut calcinetur	583
lunæ calcinandi ratio	585	mars cur in metallis non soluat	52
lunæ rubificatio pura	111	mars ipse pauper reliqua metalla ditare non potest	223
		Mars quando pro sulphure, quando pro ferro ponatur	Chemistis
			122
		Mars omnium metallorum à perfectione remotiss.	181
		Mars fusus quatenus ab auro & argento separatur	380
		Mars igneus est, id est sulphur rufum	439
		Mars potentiam propinquam